[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»июня 2020 г. № 161
                          г. Касли

О внесении изменений в постановление

администрации Каслинского городского

поселения от 05.06.2017 №196
На основании Типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «Одного окна» в МФЦ Челябинской области, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 17.02.2020 №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Каслинского городского поселения от 05.06.2017 №196 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения:

1) слова «Присвоение адреса объекту недвижимости» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
2) пункт 8 раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги добавить словами:

«Срок предоставления муниципальной услуги с 01.01.2021 г., составляет не более  8 рабочих дней со дня поступления заявления и документов (при их наличии), указанных в пункте 10 настоящего Административного регламента, в Администрацию Каслинского городского поселения».

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения  (Шимель Н.В.) настоящее постановление:

1) включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского городского поселения;

2) разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и (или) обнародования в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каслинского городского поселения                                                                      Е.Н. Васенина